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Olej z awokado
Cena 29,80 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Olej z awokado to naturalny kosmetyk dla osób, których skóra potrzebuje solidnej dawki nawilżenia i odżywienia. Doskonale
sprawdzi się do pielęgnacji skóry suchej, dojrzałej i łuszczącej się . Olej jest niezwykle łagodny, zatem zadowolone z niego
będą także posiadaczki skóry wrażliwej, skłonnej do zaczerwienień. Dzięki zawartości aż siedmiu witamin, olej z awokado
dogłębnie odżywia skórę, przyczynia się do jej regeneracji i pozostawia ją niezwykle miękką i gładką. Polecany na zmęczoną
skórę pod oczami. Zastosowany na noc zamiast kremu daje poranny efekt nawilżonej, promiennej skóry, która jest
odczuwalnie bardziej jędrna i elastyczna. 

Olej z awokado może być wykorzystywany do popularnego zabiegu olejowania włosów. Wygładzi włosy na całej długości,
zmiękczy suche i zniszczone kosmyki, a zastosowany na skórę głowy nawilży ją i wzmocni cebulki. Oleju można dodawać
także do masek i odżywek do włosów, by wzmocnić ich działanie.

U kogo sprawdzi się olej z awokado?

U osób ze skórą suchą, dojrzałą, z tendencją do łuszczenia się.
U posiadaczy skóry wrażliwej i naczynkowej.
U osób, które potrzebują silnego nawilżenia skóry twarzy i ciała.
U osób, których włosy są matowe, suche i zniszczone.

 

Praktyczne opakowanie: 100 ml butelka z ciemnego szkła chroniąca właściwości oleju, wyposażona w pipetę, która pozwala na
higieniczne i precyzyjne dozowanie.

Produkt w 100% naturalny. Odpowiedni do stosowania przez wegan.

Kolekcja: Alfabet Ziemi

Pochodzenie: USA

Objętość netto: 100 ml

Stosowanie: Odpowiedni do bezpośredniego stosowania na skórę twarzy i ciała. Warto stosować na przesuszone partie ciała,
np. łydki, kolana, łokcie. Polecany do masażu oraz jako dodatek do kąpieli. Odpowiedni do olejowania włosów.

Przechowywanie: Najlepiej w zamkniętym opakowaniu, w suchym, ciemnym i chłodnym miejscu.

Skład: 100% olej z miąższu owoców awokado.
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